

2011.11.22 – Technologia ozonowania firmy WOFIL na trzech kontynentach!

Od sierpnia do listopada 2011r. firma WOFIL prezentowała technologię ozonowania na Ukrainie, w Kazachstanie, Armenii i w Algierii. Pod skrzydłami Ministerstwa Środowiska przedstawiciele firmy WOFIL odwiedzili najważniejsze imprezy targowe i konferencje o ochronie środowiska w tych krajach.

Pierwszym wyjazdem zagranicznym z ramienia Greenevo służącym promocji najlepszych polskich zielonych technologii na światowych rynkach był wyjazd na Ukrainę. Dwudniowy program wyjazdu obejmował wizytę w Ambasadzie RP w Kijowie i spotkanie z ambasadorem Henrykiem Litwinem oraz sesję plenarną z udziałem przedstawicieli ukraińskiego biznesu. Po sesji miały miejsce rozmowy dwustronne B2B.

Kolejnym krokiem była wizyta w Kazachstanie. Tym razem WOFIL miał okazję zaprezentować swoje rozwiązania potencjalnym partnerom w Astanie podczas Konferencji Ministerialnej "Środowisko dla Europy" oraz podczas odbywających się w tym czasie targów EcoTech 2011. W Almaty z kolei uczestnicy Greenevo wzięli udział w spotkaniach bezpośrednich z kazachstańskimi firmami.

W październiku WOFIL wraz z innymi laureatami projektu GreenEvo - Akcelerator Zielonych Technologii promował w Algierii swoje nowatorskie rozwiązania z zakresu ochrony środowiska. Podczas misji handlowej, polskiej delegacji przewodniczył Bernard Błaszczyk, podsekretarz stanu w Ministerstwie Środowiska. W programie kilkudniowego pobytu znalazły się m.in. spotkania z Sekretarzem Generalnym Algierskiego Ministerstwa Środowiska i przedstawicielami agencji odpowiedzialnych za promowanie wykorzystywania czystych technologii. Polska delegacja wzięła także udział w Targach ERA 2011 w Oranie.

Ostatnim wyjazdem planowanym na obecny rok był wyjazd do Armenii. Harmonogram misji przewidywał udział w Forum gospodarczym "GreenEvo Akcelerator Zielonych Technologii oraz rynek ekologicznie czystych technologii w Polsce i możliwość ich transferu na rynek Armenii". W trakcie forum firmy przedstawiły swoje rodzime technologie przed gośćmi zaproszonymi na to spotkanie. Po zakończeniu prezentacji, podczas sesji matchmakingowej, ormiańscy przedsiębiorcy mieli okazję wymienić doświadczenia z uczestnikami projektu Greenevo.

Przeprowadzone w ostatnim półroczu wyjazdy zagraniczne umożliwiły przeprowadzenie rozmów business-to-business oraz nawiązanie licznych kontaktów handlowych.